
UCHWAŁA NR XXV/269/2016
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na I półrocze 2017 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, 1579 i 1948)  oraz § 20 ust. 1 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z 2004 r. Nr 30, poz. 437, z 2007 r. 
Nr 13, poz. 174 i Nr 152, poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, poz. 45 oraz z 2012 r. poz.3) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia stanowiące 
załączniki nr 1-9 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 3854D638-00BA-4748-9D09-13FEC9F49997. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/269/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ

NA I PÓŁROCZE 2017 r.

STYCZEŃ
- Kontrola w zakresie gospodarki materiałowej i finansowej za 2016 r. w MZEAS 

wybranych  szkół na terenie Miasta Inowrocławia.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 r.

MARZEC
- Kontrola finansowa w Ośrodku Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień za 2016 r.

KWIECIEŃ
- Sprawy wymagające opinii Komisji.

MAJ
- Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2016 r.
- Wypracowanie wniosku absolutoryjnego.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 r.

CZERWIEC
- Analiza remontów i inwestycji przeprowadzonych w szkołach w 2016 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: 3854D638-00BA-4748-9D09-13FEC9F49997. Podpisany Strona 2 z 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/269/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW

NA I PÓŁROCZE 2017 r.

STYCZEŃ
- Sprawy wymagające opinii Komisji.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 r.
- Ocena stopnia realizacji sprzedaży mienia komunalnego w 2016 r.

MARZEC
- Analiza finansowa Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. za 

2015 r.

KWIECIEŃ
- Analiza  podziału  środków  finansowych  dla  organizacji pozarządowych w 

 2016 r.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2016 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 r.

CZERWIEC
- Analiza sytuacji finansowej Zakładu Robót Publicznych w Inowrocławiu za 

2016 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: 3854D638-00BA-4748-9D09-13FEC9F49997. Podpisany Strona 3 z 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/269/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY

KOMISJI STRATEGII I PROMOCJI MIASTA

NA I PÓŁROCZE 2017 r.

STYCZEŃ
- Informacja  dot. współpracy  Miasta  Inowrocławia  z organizacjami 

pozarządowymi  wraz z propozycjami współpracy na 2017 r.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 r.
- Promocja Inowrocławia  poprzez  kulturę  i imprezy ogólnopolskie.
- Informacja o najważniejszych  wydarzeniach kulturalnych planowanych na 

2017 r.

MARZEC
- Perspektywa pozyskiwania  środków  pozabudżetowych na rzecz rozwoju i 

promocji Miasta.
- Analiza prowadzonych przez Biuro Promocji działań związanych z promocją 

Miasta Inowrocławia oraz planem  na 2017 r.

KWIECIEŃ
- Sprawozdanie z realizacji Miejskiej Strategii Rozwoju Transportu do 2020 r. za

rok 2016.
- Wpływ sieci drogowej na rozwój i promocję Miasta.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2016 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 r.

CZERWIEC
- Sprawozdanie  z realizacji zadań ujętych w Strategii Rozwoju Miasta za 2016 r.
- Informacja dotycząca nowego foldera Miasta Inowrocławia.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: 3854D638-00BA-4748-9D09-13FEC9F49997. Podpisany Strona 4 z 11



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/269/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
I SPRAW MIESZKANIOWYCH

NA I PÓŁROCZE 2017 r.

STYCZEŃ
- Plan zimowego utrzymania  dróg gminnych w sezonie 2016/2017.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 r.
- Stan mienia w zakresie nieruchomości stanowiących własność Miasta oraz 

będących w  użytkowaniu wieczystym Miasta za 2016 r.

MARZEC
- Sprawozdanie z realizacji inwestycji w 2016 r.

KWIECIEŃ
- Ocena przebiegu akcji „zima” na drogach gminnych w sezonie 2016/2017.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2016 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 r.

CZERWIEC
- Informacja z realizacji remontów bieżących, zabezpieczających oraz zmiany 

sposobu ogrzewania z piecowego na c.o. z sieci ZEC w budynkach i lokalach 
komunalnych zasobu Miasta Inowrocławia za 2016 r.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: 3854D638-00BA-4748-9D09-13FEC9F49997. Podpisany Strona 5 z 11



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/269/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY

KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ

NA I PÓŁROCZE 2017 r.

STYCZEŃ
- Pomoc osobom bezdomnym na terenie Miasta Inowrocławia w okresie 

zimowym.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 r.
- Ocena realizacji „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii” w 2016 r. oraz propozycje 
programowe na 2017 r.

MARZEC
- Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2016 r. oraz 

przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań w 2017 r.

KWIECIEŃ
- Sprawozdanie z realizacji „Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2016-2021 dla Miasta Inowrocławia” za rok 2016.
- Ocena zasobów pomocy społecznej za 2016 r.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2016 r.
- Sprawozdanie z realizacji w 2016 r. zadań określonych w Miejskiej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 r.

CZERWIEC
- Funkcjonowanie świetlic terapeutycznych prowadzonych przez Miasto 

Inowrocław.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: 3854D638-00BA-4748-9D09-13FEC9F49997. Podpisany Strona 6 z 11



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/269/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY

KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA

OBYWATELI I OCHRONY ŚRODOWISKA

NA I PÓŁROCZE 2017 r.

STYCZEŃ
- Sprawy wymagające opinii Komisji.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 r.

MARZEC
- Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Inowrocławiu o stanie 

porządku i  bezpieczeństwa  publicznego na terenie Inowrocławia w 2016 r.

KWIECIEŃ
- Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Inowrocławia za rok 2016.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2016 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 r.

CZERWIEC
- Analiza systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Miasta 

Inowrocławia w latach 2013-2016.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: 3854D638-00BA-4748-9D09-13FEC9F49997. Podpisany Strona 7 z 11



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/269/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY

KOMISJI UZDROWISKOWEJ

NA I PÓŁROCZE 2017 r.

STYCZEŃ
- Informacja o czynnościach związanych ze sprzedażą Sanatorium Modrzew oraz 

o jego przyszłości.
- Informacja  o wszystkich inwestycjach ujętych w budżecie Miasta Inowrocławia 

na 2017 r., związanych z uzdrowiskiem.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 r.
- Zapoznanie Komisji z ostatecznym kształtem projektu uchwały dotyczącej 

miejscowego planu zagospodarownia przestrzennego dla północnej części Osiedla 
Uzdrowiskowego.

MARZEC
- Program Ochrony Środowiska dla Miasta Inowrocławia.

KWIECIEŃ
- Ocena stanu jakości powietrza w Inowrocławiu.
- Zapoznanie się z funkcjonowaniem Sanatorium Uzdrowiskowego "Przy Tężni".

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2016 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 r.
- Stan przygotowania do sezonu uzdrowiskowego (przygotowanie Parku oraz 

Tężni).

CZERWIEC
- Zapoznanie Komisji ze stanem inwestycji związanych z powstaniem miejsc 

parkingowych w strefie uzdrowiskowej.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: 3854D638-00BA-4748-9D09-13FEC9F49997. Podpisany Strona 8 z 11



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXV/269/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY

NA I PÓŁROCZE 2017 r.

STYCZEŃ
- Działalność proekologiczna placówek oświatowych - wizyta w publicznym

Przedszkolu nr 4 „ SŁONECZKO ”.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji  za rok 2016.
- Informacja o wysokości średniego wynagrodzenia nauczycieli.

MARZEC
- Sprawozdanie z działalności merytorycznej Kujawskiego Centrum Kultury za 

rok 2016.
- Sprawozdanie z działalności merytorycznej Biblioteki Miejskiej im. Jana 

Kasprowicza za rok 2016.

KWIECIEŃ
- Sprawozdanie z wypoczynku zimowego.
- Analiza sieci i ocena niepublicznych placówek funkcjonujących w 

Inowrocławiu – wizyta w Przedszkolu Niepublicznym „Stokrotka”.

MAJ
- Sprawozdanie z budżetu Miasta Inowrocławia za 2016 r.
- Informacja dotycząca połączenia filii biblioteki nr 1 dla dzieci i młodzieży przy 

ul. Armii Krajowej nr 12 i filii nr 1 przy ul. Wilkońskiego 32.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 r.

CZERWIEC
- Propozycje wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży.
- Analiza warunków realizacji obowiązkowego przygotowania przedszkolnego 

przez dzieci 6-letnie – wizyta w Szkole Podstawowej nr 2 w Inowrocławiu.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji,
- Sprawy bieżące.

Id: 3854D638-00BA-4748-9D09-13FEC9F49997. Podpisany Strona 9 z 11



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXV/269/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 19 grudnia 2016 r.

PLAN PRACY

KOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻY

NA I PÓŁROCZE 2017 r.

STYCZEŃ
- Informacja na temat planowanych imprez sportowych w 2017 r.

LUTY
- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2016 r.
- Podsumowanie wyników sportowych za 2016 r.
- Analiza potrzeb inwestycyjnych w zakresie kultury fizycznej i sportu na terenie 

Miasta.

MARZEC
- Sprawozdanie z działalności OSiR w okresie zimowym.

KWIECIEŃ
- Stan bazy sportowo-rekreacyjnej przed sezonem letnim – wizyta na Stadionie 

„Goplania”.

MAJ
- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2016 r.
- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2017 r.

CZERWIEC
- Propozycje wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży współfinansowane 

przez Miasto.

Punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.
- Sprawy bieżące.

Id: 3854D638-00BA-4748-9D09-13FEC9F49997. Podpisany Strona 10 z 11



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania
z działalności.

Przepis § 68 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia skonkretyzował obowiązek komisji
w zakresie przedkładania planów pracy stanowiąc, iż komisje opracowują i przedkładają
Radzie projekty półrocznych planów pracy.

Uchwalenie wyżej wymienionych planów należy – zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu
Miasta – do kompetencji Rady.

Wszystkie komisje przedłożyły projekty półrocznych planów pracy.

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski 

Id: 3854D638-00BA-4748-9D09-13FEC9F49997. Podpisany Strona 11 z 11




